
皆様との絆を一層大切にして

日々過ごしていきたいと思います

本年もよろしくお願いいたします

小さな事から自分に出来る事を考えて

日々過ごしていきたいと思います

本年もよろしくお願いいたします

感謝の気持ちを忘れずに

日々過ごしていきたいと思います

本年もよろしくお願いいたします

助け合い支え合って

明るい未来を作っていきましょう

本年もよろしくお願い申し上げます

笑顔のあふれる年になりますよう

心よりお祈り申し上げます

本年もよろしくお願いいたします

支え合いの気持ちを忘れず

明るい未来を作っていきましょう

明るい年となりますようお祈り致します

本年もよろしくお願いいたします

力を合わせて良い年にしていきましょう

昨年結婚し新年を楽しく迎えております

今後ともご指導と末永いお付き合いを

よろしくお願い申し上げます

ふたり揃ってはじめてのお正月です

本年もよろしくお願い申し上げます

昨年●月●日に結婚しました

まだまだ未熟な私たちですが

ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします

昨年下記住所に転居いたしました

お近くにお越しの際はぜひお立ち寄り下さい

本年もよろしくお願い申し上げます

このたび下記に転居致しました

本年もよろしくお願い申し上げます

新住所に住まいを移し

心新たに新春を迎えました

本年もどうぞよろしくお願いいたします

年頭に際し平素のご厚情に感謝いたし

ますとともに貴社の益々のご発展を

お祈り申し上げます

毎々格別のお引き立てに預かり

ありがたく厚く御礼申し上げます

本年もよろしくお願い申し上げます

昨年中のご芳情を厚く御礼申し上げ

ますとともに本年も変わらぬ

ご愛顧ひとえにお願い申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

本年もご愛顧の程お願い申し上げます

はじめまして『●●●』です。

昨年●月●日に生まれました。

本年もよろしくお願いいたします

新しい家族が誕生し

賑やかなお正月を迎えました

本年もよろしくお願い申し上げます

新たな家族が仲間入りして

賑やかな1年になりそうです

本年も親子共々よろしくお願いいたします

家族揃って楽しいお正月を迎えました

今年もよろしくお願い申し上げます

旧年中は大変お世話になりました

本年も家族共々よろしくお願い申し上げます

本年も幸多き年でありますよう

心よりお祈り申し上げます

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

新しい年を迎え皆様のご健康と

ご多幸をお祈り申し上げます

昨年中は大変お世話になりました

本年もよろしくお願いいたします

旧年中は大変お世話になりました

本年も宜しくお願い申し上げます

あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願い申し上げます

あけましておめでとうございます

おめでとう！

今年もよろしく！

本年もよろしくお願い申し上げます

フリー文章(別途料金)備考欄へお願いします

文章ナシ・文章とる

サンプル通り

令和●年  元旦

20●●.01.01

20●●.1.1

20●●年  元旦

年号A

年号B

サンプル通り

年号ナシ・年号とる

年号C

年号D

年号E

年号F

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

年号

応
援
メ
ッ
セ
ー
ジ

結
　
婚

転
　
居

ビ
ジ
ネ
ス

出
　
産

一
般
・
フ
ァ
ミ
リ
ー

年賀状   挨拶文例 こちらよりお選びください


